

# Dostarczanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej

## INFORMACJA DOTYCZĄCA SPOSOBU DOSTARCZANIA ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Wójt Gminy Sarnaki informuje, że zgodnie z kalendarzem wyborczym, który stanowi załącznik do postanowienia Marszałka Sejmu RP (Dz. U. poz. 184), w tym m.in. w zakresie przyjmowania przez urzędników wyborczych za pośrednictwem urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, **czas na składanie zgłoszeń mija 10 kwietnia 2020 r.**

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze RP stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522), dotyczącego rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę Covid-19, Urząd Gminy Sarnaki nie przyjmuje interesantów do odwołania.

W związku z powyższym Wójt Gminy Sarnaki zwraca się z prośbą o **składanie zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych na dwa możliwe sposoby:**

- przesłanie skanów dokumentów na adres poczty elektronicznej gminy: [gmina@sarnaki.pl](mailto:gmina@sarnaki.pl) oraz wysyłanie oryginałów pocztą tradycyjną
- dostarczenie ich osobiście do Urzędu Gminy Sarnaki po uprzednim kontakcie telefonicznym z urzędem,

Ponadto Wójt Gminy Sarnaki informuje, że zgłoszenia wysłane pocztą elektroniczną w formie skanu mogą zostać przesłane najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy urzędu tj. 7:30 – 15:30. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu pocztą tradycyjną (**oryginalne dokumenty** nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu do dokonywania zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- 1) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- 2) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Wójt Gminy Sarnaki

(-) Grzegorz Arasymowicz